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Samsung MB-MC128KA 128 GB MicroSDXC UHS-I Класа 10

Brand : Samsung Product code: MB-MC128KA/AM

Product name : MB-MC128KA

Samsung MB-MC128KA. Капацитет: 128 GB, Тип флеш-картичка: MicroSDXC, Класа на флеш-
меморија: Класа 10, Тип внатрешна меморија: UHS-I, Брзина на читање: 130 MB/s, Класа на брзина
на UHS: Class 3 (U3), Класа на видеобрзина: V30. Заштитни карактеристики: Отпорна на паѓање,
Отпорно на магнети, Отпорен на..., Боја на производот: Бела

Меморија

Капацитет * 128 GB
Тип флеш-картичка * MicroSDXC
Брзина на читање 130 MB/s
Тип внатрешна меморија UHS-I
Класа на брзина на UHS Class 3 (U3)
Класа на видеобрзина V30
Класа на изведба на апликација A2
Класа на флеш-меморија * Класа 10

Карактеристики

Боја на производот Бела

Заштитни карактеристики
Отпорна на паѓање, Отпорно на
магнети, Отпорен на
температура, Водоотпорна,
Отпорно на рендгенски зраци

Издржливост 10000 циклуси по логички сектор

Карактеристики

Прекинувач за заштита од
запишување ✔

Напојување

Меморија напон 2.7,3.6 V

Работни услови

Оперативна температура (T-T) -25 - 85 °C
Температура на складирање (T-T) -40 - 85 °C

Тежина и димензии

Ширина 15 mm
Длабочина 1 mm
Висина 11 mm
Тежина 25 g

Содржина на пакување

Вклучен адаптер за меморија SD
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